

西安市高陵区 2020 年 1-6 月一般公共预算执行表单位：万元

收入项目	预算数	1-6 月执行数	执行比例	支出项目	预算数	1-6 月执行数	执行比例
本级一般公共预算收入小计	127786	63393	49.6%	本级一般公共预算支出小计	325875	161129	49.4%
一、税收收入	115500	48752	42.2%	一般公共服务	37467	17361	46.3%
1. 工商税收	101360	40654	40.1%	国防	288	251	87.2%
增值税	53300	19796	37.1%	公共安全	11247	5359	47.6%
企业所得税	7600	3745	49.3%	教育	80892	27130	33.5%
营业税				科学技术	410	59	14.4%
个人所得税	2820	1516	53.8%	文化体育与传媒	3125	1499	48.0%
城市维护建设税	10200	4324	42.4%	社会保障和就业	49776	25332	50.9%
房产税	5675	2369	41.7%	医疗卫生	49345	14975	30.3%
印花税	4650	2543	54.7%	节能环保	494	2088	422.7%
城镇土地使用税	6700	2527	37.7%	城乡社区事务	31625	44895	142.0%
土地增值税	8400	2797	33.3%	农林水事务	27299	9577	35.1%
车船税	2015	1037	51.5%	交通运输	5352	3234	60.4%

收入项目	预算数	1-6 月执行数	执行比例	支出项目	预算数	1-6 月执行数	执行比例
其他税收收入				资源勘探电力信息等事务		1538	
2. 耕契两税	14140	8098	57. 3%	商业服务业等事务	200	698	349. 0%
耕地占用税	6140	1312	21. 4%	自然资源海洋气象等	2681	1381	51. 5%
契税	8000	6786	84. 8%	住房保障支出	18946	3285	17. 3%
二、非税收入	12286	14641	119. 2%	粮油物资管理事务	120	138	115. 0%
行政事业性收费收入	2320	6644	286. 4%	灾害防治及应急管理支出	1608	812	50. 5%
罚没收入	2400	748	31. 2%	预备费	5000		
国有资源有偿使用收入	2266	4982	219. 9%	债务付息支出		1042	
专项收入	5200	2267	43. 6%	储备事务支出			
教育费附加收入	4150	1831	44. 1%	金融监管等事务			

地方教育附加收入	1050	436	41.5%	其他支出		475	
教育资金收入							
农田水利建设资金收入							
其他专项收入							
政府住房基金收入	100						

西安市高陵区 2020 年 1-6 月政府性基金执行表 单位:万元

收入项目	2020 年 预算数	1-6 月执 行数	执行比 例	支出项目	2020 年 预算数	1-6 月执 行数	执行比 例
本级政府性基金收入小计	300000	63018	21.01%	本级政府性基金支出小计	149722	62900	42.01%
城乡社区事务	300000	63018	21.01%	城乡社区事务	148961	62096	41.69%
其中:国有土地使用权出让收入	275000	50827	18.48%	其中:国有土地使用权出让安排的支出	123961	55783	45.00%
城市基础设施配套费收入	10000	4830	48.30%	城市基础设施配套费安排的支出	10000	6313	63.13%

国有土地收益基金收入	10000	7237	72.37%	国有土地收益基金支出	10000		
农业土地开发资金收入	5000	124	2.48%	农业土地开发资金支出	5000		
农林水事务				农林水事务			
其中:水利建设基金收入				其中:水利建设基金收入			
文化事业建设费收入				文化事业建设费安排的支出			
残疾人就业保障金收入				残疾人就业保障金支出			
				社会保障和就业	5		
其他收入				其他支出	756	515	68.12%
				债务付息支出		289	
专项补助收入小计	761						

西安市高陵区 2020 年 1-6 月社保基金执行表 单位:万元

项 目	2020 年 预算数	1-6 月 执行数	执行比 例	机关事业单位基本养老保险基金			城乡居民基本养老保险基金		
				2020 年 预算数	1-6 月执 行数	执行比例	2020 年 预算数	1-6 月执 行数	执行比例
一、收入	31143	22026	70.73%	18744	12902	68.83%	12399	9124	73.59%
其中：1. 保险费收入	15937	8216	51.55%	13139	6809	51.82%	2798	1407	50.29%
2. 利息收入	681	75	11.01%	42	29	69.05%	639	46	7.20%
3. 财政补贴收入	13913	13206	94.92%	5233	5564	106.33%	8680	7642	88.04%
4. 其他收入	202	0	0.00%				202		0.00%
5. 转移收入	410	529	129.02%	330	500	151.52%	80	29	36.25%
二、支出	27583	15027	54.48%	18692	10678	57.13%	8891	4349	48.91%
其中：1. 社会保险待遇支 出	27567	15024	54.50%	18692	10678	57.13%	8875	4346	48.97%
2. 其他支出	0	0							
3. 转移支出	16	3	18.75%				16	3	18.75%

三、本年收支结余	3560	6999		52	2224		3508	4775	
四、年末滚存结余	37812	40781		9117	10168		28695	30613	